
Fahrplanauszug gültig ab 01.01.2020 - Realschule am Deutenberg VS-S/Linie 36

nach 4. Std. nach 4. Std. nach 6. Std. nach 6. Std. nach 6. Std. nach 8. Std. nach 8. Std. nach 8. Std. nach 9. Std. nach 9. Std. nach 9. Std.

10:55 12:45 15:15 16:00

Linie 3 36 36 36 3 36 3 36

Fahrt 260 380 340 160 440 200 460 220

Schwenningen Busbahnhof 11:19 weitere 13:19 weitere 15:49 weitere 16:19

Schwenningen Markplatz 11:21 Fahrmöglichkeit 13:21 Fahrmöglichkeit 15:51 Fahrmöglichkeit 16:21

Schwenningen Dauchinger Str. 11:22 siehe unten 13:22 siehe unten 15:52 siehe unten 16:22

Schwenningen Weilersbacher Str. 11:24 für 13:24 für 15:54 für 16:24

Schwenningen Schramberger Str. 11:25 Schüler aus 13:25 Schüler aus 15:55 Schüler aus 16:25

Schwenningen Röntgenstr. 11:27 Weilersbach 13:27 Weilersbach 15:57 Weilersbach 16:27

Schwenningen Geislinger Str. 11:29 13:29 15:59 16:29

Villingen Herdenen 11:33 13:33 16:03 16:33

Villingen Herdenen Nord 11:35 13:35 16:05 16:35

Villingen Schw.-Baar-Center 11:37 11:49 13:37 14:09 16:07 16:09 16:37 17:09

Weilersbach Weilenbühlstr. 11:53 14:13 16:13 17:13

Weilersbach Zur Zolltafel |  14:14 16:14 17:14

Weilersbach Längentalstr. 11:55 |  |  |  

Weilersbach Rathaus 11:56 |  |  |  

Kappel Eschachbrücke 12:00 |  |  |  

Kappel Eschach-Str. 12:02 |  |  |  

Obereschach Niedereschach. Str 12:05 14:19 16:19 17:19

Mönchweiler Herdstr. 12:10 |  |  |  

Mönchweiler Am Weiherdamm 12:11 |  |  |  

Kappel Eschach-Str. 14:22 16:22 17:22

Kappel Eschachbrücke 14:23 16:23 17:23

Kappel im Schloßberg 14:24 16:24 17:24

Weilersbach Rathaus 14:27 16:27 17:27

Weilersbach Längentalstr. 14:28 16:28 17:28

Manche Busse fahren in umgekehrter Reihenfolge; daraus ergeben sich "nicht fortlaufende" Uhrzeiten! 

Rückfahrt in Richtung Weilersbach



nach 8. Std. nach 8. Std. Die Stadt Villingen-Schwenningen erarbeitet aktuell eine Überplanung der Linien des Stadtverkehres,

15:15 es kann somit ab 01.05.2020 zu weiteren Änderungen kommen. 

Linie 37 39

Fahrt

Schwenningen Deutenbergschule 15:32

Schwenningen Brandenb. Ring 15:34

Schwenningen Hallerhöhe 1 15:35

Schwenningen August Bebel Str. 15:36

Schwenningen Dauch./Stormstr. 15:37

Dauchingen Riesenburg 15:39

Dauchingen Schwenninger Straße 15:40

Dauchingen Vordere Straße 15:41 15:48

Dauchingen Villinger Straße 15:49

Dauchingen Eichendorffstraße 15:50

Weilersbach Weilenbühlstraße 15:54

nach 9. Std.

16:00

Linie 36

Fahrt

Schwenninegn Brandenb. Ring 16:30

Schwenningen Culinara 16:32

Schwenningen Stadtmitte 16:33

Schwenningen Marktplatz 16:34

Schwenningen Dauchinger Straße 16:35

Schwenninger Weilersbach Str. 16:37

Schwenningen Hankenberg 16:38

Weilersbach Weilenbühlstraße 16:41


